
 
 

1 

                        
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                              ---------- 
             ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

                                  ------------ 
Ταχ.Δνση : Περσεφόνης 19 
T.K.- Πόλη : 192 00-Ελευσίνα 
e-mail : mail@dipe-dytik.att.sch.gr 
Πληροφ. : Θ. ΜΠΙΡΜΠΑΣ  

Τηλέφωνα : 210 5548062  
FAX : 210 5561415 

 
 

ΘΕΜΑ : "Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπ/κών ΕΣΠΑ , Κλάδου ΠΕ71, Περιοχής Δυτικής Αττικής.» 
 
Ο Διευθυντής Π.Ε. Δυτικής Αττικής, έχοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ. 35557/Δ2/09-4-2003 (ΦΕΚ 465/17-4-2003 τβ΄)  Υ.Α. όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 

αριθμ. 79630/Δ2/28-7-20030(ΦΕΚ 1084/05-8-2003 τβ΄) «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομισθίων εκπαιδευτικών …». 

2. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε. …». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2942/2001 καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 138 παρ. 1 περ. γ΄ του Ν. 2725/1999. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 άρθρο 17 παρ. 2 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ Α΄)  «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» 

5. Τη  πράξη  πρόσληψης των εκπ/κών: 

 Την Απόφαση με  αρ. πρωτ. 144437/Δ1/11-9-2014 του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με 
θέμα « Πρόσληψη 1224 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ71-Δασκάλων ΕΑΕ και 18 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ61-Νηπιαγωγών ΕΑΕ (ΠΕ61) στο πλαίσιο υλοποίησης των 
Πράξεων «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή /και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη 
χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού –ΑΠ1,ΑΠ2,ΑΠ3» του Ε.Π. 
«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015.». 

  

6. Την αρ. 24/ 12-09-2014 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Αττικής «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών ΕΣΠΑ  κλάδου ΠΕ71(25 

εκπαιδευτικοί)», θέμα 1ο. 

7. Τις διδακτικές ανάγκες των σχολείων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Eλευσίνα,   12-9-2014 
Αρ. Πρωτ. Φ.  22.1/4048  

 
 
        
 
            Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  
              
 

 

ΑΔΑ: 6ΛΡΖ9-Β2Α



 
 

2 

Τοποθετούμε για το διδακτικό έτος 2014-15σε κενές λειτουργικές θέσεις  των Ειδικών Δημοτικών Σχολείών και των  Τ.Ε., 

των σχολικών μονάδων Π.Ε. Δυτικής Αττικής τους προσληφθέντες αναπληρωτές ΠΕ71 όπως φαίνεται στους 

επισυναπτόμενους πίνακες, που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΠΕ71 ΕΣΠΑ ΓΙΑ ΣΜΕΑΕ & Τ.Ε 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ

ΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΜΠΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Τ.Ε. 1ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-

ΔΑΦΝΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΒΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΚΑΚΟΥΡΗ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ

Υ 

ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΕΤΣΙΡΑΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Τ.Ε. 2ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΣΤΡΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Τ.Ε. 3ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΚΙΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ71 Τ.Ε. 2ο Δ.Σ. 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ71 Τ.Ε. 1ο Δ.Σ. 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΧΜΕΤΣΙΚ ΦΕΪΜΗ ΙΣΜΕΤ ΠΕ71 Τ.Ε. 9ο Δ.Σ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΤΖΙΑΦΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ71 ΤΕ. 3ο Δ.Σ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

ΤΡΙΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Τ.Ε. 8ο Δ.Σ. 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΟΥΛΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ-

ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ71 Τ.Ε. 6ο Δ.Σ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΔΗΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ

Σ 

ΠΕ71 Τ.Ε. 7ο Δ.Σ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΓΡΑΒΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΛΑΔΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΚΥΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ-

ΣΑΠΦΩ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

 

   
 

ΑΔΑ: 6ΛΡΖ9-Β2Α



 
 

3 

                               
                                                          
 
 
                                                                                    
           ΚΟΙΝ.: 1.  Τους ενδιαφερόμενους 

2.  Φ. Αρχείου 
3.   Π.Υ.Μ. Εκπαιδευτικών 
 

Ο Διευθυντής Δ/νσης Π.Ε. 
Δυτικής Αττικής 

 
 

ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
                                                                                                                 

 

ΑΔΑ: 6ΛΡΖ9-Β2Α


		2014-09-12T18:45:36+0300
	Athens




